
Velikost
nápoje

Teplota
vody

Doba
spařování

BARCODE TECHNOLOGY

Výhody pro spotřebitele TASSIMO 
HAPPY

TASSIMO 
STYLE

TASSIMO 
FINESSE

TASSIMO 
MY WAY 2 Podrobný popis

Velký výběr nápojů 
známých značek l l l l Espresso, caffé crema, lungo, latte macchiato, cappuccino, nápoje z čokolády.

Skvělá kvalita nápojů díky 
technologii Intellibrew™

Díky patentované technologii čárových kódů je každý nápoj dokonale připraven 
při správné teplotě a době spařování a ve správném množství. Spařovací 
jednotka TASSIMO načte příslušný čárový kód a připraví dokonalý nápoj.

Neuvěřitelně snadná 
příprava nápoje l l l l Plně automatická příprava nápojů stisknutím jediného tlačítka.

Vysoce kvalitní 
designové aplikace – - l l Intenzivnější chuť kávy pouhým stiskem tlačítka.

Prostorově 
velmi úsporný l l – – Spařovací jednotka, kompaktní rozměry.

IntensityBoost – - l – Stiskněte 3 sec pro intenzivnější chuť kávy.

Individuální 
nastavení nápojů – – – l

Můžete si nastavit intenzitu, teplotu a velikost nápoje – při přípravě každého 
svého oblíbeného nápoje.

Funkce „Oblíbené“ – – – l
Paměťová funkce „Oblíbené“ umožňuje uložit až čtyři různá nastavení intenzity, 
teploty a velikosti nápoje.

Intuitivní ovládání 
pomocí dotykového 
displeje

– – – l
Intuitivní dotykový displej umožní snadné a pohodlné ovládání kávovaru 
TASSIMO MY WAY 2 při přípravě nápoje s použití technologie Intellibrew™  
nebo při přípravě vlastního nápoje. 

Technologie filtrace 
vody BRITA MAXTRA+ – - – Snížený obsah chloru a vodního kamene pro lepší chuť.  

Včetně vodního filtru BRITA MAXTRA+.

Snadno přístupná 
a naplnitelná 
nádržka na vodu

0,7 l 0,7 l 0,7 l 1,3 l Nádržka na vodu je vyjímatelná, a snadno se tak doplňuje.

Technická specifikace TASSIMO 
HAPPY

TASSIMO 
STYLE

TASSIMO 
FINESSE

TASSIMO 
MY WAY 2 Technická specifikace HAPPY / STYLE / FINESSE MY WAY 2

Rozměry spotřebiče 
v mm (V x Š x H)

263 x 175 x
304

266 x 171 x
319

265 x 157 x
366

288 x 227 x
341 Instalovaný příkon 1,400 W 1,500 W

 

Vychutnejte si 
své oblíbené 
nápoje.*

Perfektní káva 
u Vás doma. 
Jednoduše. Kdykoli.

Technologie čárových kódů 
Intellibrew™ automaticky nastaví 
dobu a teplotu spařování i množství 
vody přesně pro váš dokonalý nápoj.
A vaším úkolem už jen bude 
si jej vychutnat.

Stiskněte tlačítko.

Vložte kapsli 
s oblíbeným nápojem.

Individuálně nastavitelná velikost 
nápoje, teplota vody i doba 
spařování každého nápoje.

Vychutnejte 
si svůj skvělý 
nápoj!

Technologie Intellibrew™ 
automaticky naskenuje 
čárový kód.

Intellibrew™
Jak funguje technologie 
čárových kódů:

TASSIMO je jedinečný systém, 
který nabízí velký výběr vašich 
oblíbených značek!
Cappuccino nebo latte macchiato? TASSIMO 
vám umožní se rozhodnout každičký den! 
TASSIMO nabízí vše, co máte rádi, pouhým 
stisknutím tlačítka. Objevte i známé značky 
v kapslích Tassimo – Jacobs, LO´R, Milka 
a objevte různé varianty od kavárenských 
specialit až po 100% arabiky.

NOVINKA

       Extra
na jedno
kliknutí 

nakopnutí

finesse

NOVINKA

Ĺ OR 
Objevte dokonalé chutě a bohaté aroma.

TASSIMO Speciality
Speciální nápoje pro celou rodinu.

Coffee Shop Selections 
Trendy z kavárny u Vás doma.

Chai LatteFlat WhiteToffee Nut Latte

Hazelnut Praline LatteLatte Macchiato Baileys®

Tassimo Moments Milka

Jacobs
Kvalitní mletá káva v kapslích  
pro každý okamžik.

Jacobs
Vychutnejte si kávu s dokonalou 
mléčnou mikropěnou.

Jacobs  
Café Au Lait

Jacobs 
Cappuccino 

Jacobs
Latte Macchiato

Jacobs  
Latte Macchiato 
Caramel

Jacobs
Caffé Crema

Jacobs
Caffé Crema XL

Jacobs  
Espresso

L’OR Lungo Profondo L’OR Lungo Decaf

L’OR Ristretto L’OR Lungo ColombiaL’OR Delizioso



MAXTRA+
technologie 
filtrace vody

Velikost nápoje

Teplota nápoje

Intenzita nápoje

OblíbenéTASSIMO MY WAY 2 – 
vytvoří váš nápoj přesně 
podle vaší chuti.
TASSIMO MY WAY 2 přidá vašemu nápoji 
špetku osobitosti. Funkce individuálního 
nastavení umožňuje nastavit intenzitu, 
teplotu a velikost vašeho oblíbeného nápoje, 
aby vám chutnal tak, jak to máte rádi.

Připravte si kávu přesně podle vašich představ.

Vaše přání 
se stane 
realitou.

TASSIMO MY WAY 2 nabízíme s integrovanou 
technologií vodního filtru MAXTRA+ zajišťující 
dokonalou kvalitu kávy každý den. 
• Chrání proti tvorbě vodního kamene, 

a prodlužuje tak životnost spotřebiče.
• Dokáže uvolnit plnou chuť i aroma kávy.

Včetně vodního filtru  
BRITA Filter® 

Dokonalý nápoj, než bys řekl švec.
TASSIMO HAPPY nabízíme v pěti barevných 
kombinacích. Snadno se používá díky intuitivní 
technologii a díky nastavitelnému stojanu se do něj 
vejdou šálky jakékoli velikosti. Vychutnejte si všechny 
dokonalé nápoje – stisknutím jediného tlačítka.

Pro skvělou kávu stačí malý prostor.
TASSIMO STYLE je perfektní volbou pro ty, kdo 
musí šetřit místem. Je kompaktní a vejde se 
všude. Ale také velký, jde-li o rychlou a snadnou 
přípravu vašich oblíbených nápojů, a na míru 
každé domácnosti.

Intenzivnější chuť kávy pouhým stiskem tlačítka. 
TASSIMO FINESSE je první kávovar Tassimo,  
který připraví kávu s intenzivnější chutí delším 
stisknutím tlačítka. 

NOVINKA

my way 2 my way 2finessehappy

Udržují váš kávovar TASSIMO 
v dokonalém provozuschopném stavu.
Každá tableta odstraňuje z vašeho kávovaru 
vodní kámen a nánosy vápníků a nečistot
a udržuje jej v nejlepším stavu, abyste si lahodné 
nápoje mohli vychutnávat po dlouhá léta.

Vytvoří váš nápoj přesně podle vaší chuti.
TASSIMO MY WAY 2 si můžete vybrat ze čtyř 
barev, které podnítí zážitek z přípravy nápoje 
díky mimořádným možnostem spařování.

Originální 

odvápňovací 
tablety

Pan

Společenský
Pan

Osobní rádce
Pan

Intenzivní
Pan

Kompaktní


